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Matakuliah
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: 05025023 - Pengawasan Mutu Makanan

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2021 17 Mar 2021 29 Mar 2021 3 Apr 2021 7 Apr 2021 14 Apr 2021 21 Apr 2021 7 Mei 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 5 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605025006 SINTA AMBAR WATI 15  94X

 2 1805025037 DENA OCTAVIA 15  94X

 3 1805025269 LUTFAN WAVIANTO LAZUARDI 13  81X X X

 4 1805025274 PUSPITA WULANDARI 13  81X X X

 5 1905025002 EVANDIO PUTRA ARFIANTO 11  69X X X X X

 6 1905025003 WINDY INDAH PURNAMASARI 15  94X

 7 1905025015 ESA NURSALSABILA 16  100

 8 1905025027 CHYNTIA KARINA 16  100

 9 1905025043 PINA LEPIANA 16  100

 10 1905025045 BANGUN MAHARDIKA 16  100

 11 1905025051 LATHIFA AISYAH RAZHIDDIANI 16  100

 12 1905025053 NABILAH SURYA WIJAYANTI 16  100

 13 1905025055 WITA APRIDA 16  100

 14 1905025057 SAFIRA RAHMADITA NAURA 16  100

 15 1905025061 NISA NURKHAFAH 16  100

 16 1905025063 CUCUN CUNAYAH 15  94X

 17 1905025071 SYIFA HUWAIDA 16  100

 18 1905025075 PUTRI AMANDA NATASYA 16  100

 19 1905025079 FITRIA NABILA 16  100

 20 1905025081 FANNY LOLITA PUSPITA SARI 16  100

 21 1905025087 RARA REVINA 16  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025023 - Pengawasan Mutu Makanan

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2021 17 Mar 2021 29 Mar 2021 3 Apr 2021 7 Apr 2021 14 Apr 2021 21 Apr 2021 7 Mei 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 5 Jul 2021 16 Jul 2021
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 22 1905025092 MUHAMMAD FAUZAN SANTOSO 16  100

 23 1905025103 INDRI PRATAMI 16  100

 24 1905025105 HUSNA DZAKYA AZZAHRA 16  100

 25 1905025109 ALIKA NOVIANA SOLIKHAH 16  100

 26 1905025111 INA SULISTIAWATI 16  100

 27 1905025133 SISKA RAHMAWATI PRATIWI 16  100

 28 1905025141 FITRI IMANIA RAMADHANI 16  100

 29 1905025147 SALSABILA FORTUNA 16  100

 30 1905025153 UMMATUL FITRI 16  100

 31 1905025169 RISA SALSABILA 16  100

 32 1905025171 NUR AZIZAH HIDAYATI 16  100

 33 1905025177 NANDA ROHMATUL GINA 16  100

 34 1905025183 KARYNA PUTRI APRILYAH 16  100

 35 1905025189 ZAHRA MEILLANY 16  100

 32.00Jumlah hadir :  35  34  31  34  35  34  35  32  34  35  35  34  35  35  35

mirasn@uhamka.ac.id
Typewritten text
Dosen Pengampu,

mirasn@uhamka.ac.id
Typewritten text
Mira Sofyaningsih, S.TP., M.Si.
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DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

10 Mar 2021

- Kontrak Perkuliahan

- Pentingnya Pengawasan Mutu Makanan

- Sistem Pengawasan Mutu Pangan di Indonesia

 32 MIRA SOFYANINGSIH

 2 Rabu

17 Mar 2021

• Pengertian mutu

• Cakupan unsur-unsur mutu 

• Cakupan standar mutu

• SNI, Codex

 35 MIRA SOFYANINGSIH

 3 Senin

29 Mar 2021

Pengawasan Mutu Bahan Pangan Segar dan Intermediate  34 MIRA SOFYANINGSIH

 4 Sabtu

3 Apr 2021

Pengawasan Mutu Pangan Olahan  31 MIRA SOFYANINGSIH

 5 Rabu

7 Apr 2021

Pengendalian Proses di Industri Pangan  34 MIRA SOFYANINGSIH

 6 Rabu

14 Apr 2021

Control Chart  35 MIRA SOFYANINGSIH

 7 Rabu

21 Apr 2021

GMP dan SSOP  34 MIRA SOFYANINGSIH

 8 Jumat

7 Mei 2021

UTS  35 MIRA SOFYANINGSIH



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025023 - Pengawasan Mutu Makanan

: 4C

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070658 - MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

2 Jun  2021

HACCP (Part 1)  32 MIRA SOFYANINGSIH

 10 Rabu

9 Jun  2021

HACCP (Part 2): Industri Pengolahan  34 MIRA SOFYANINGSIH

 11 Rabu

16 Jun  2021

HACCP di Industri Pangan Siap Saji  35 MIRA SOFYANINGSIH

 12 Rabu

23 Jun  2021

Pengawasan Kehalalan dan Proses Sertifikasi Halal  35 MIRA SOFYANINGSIH

 13 Rabu

30 Jun  2021

SJH: Kriteria 1 - 5  34 MIRA SOFYANINGSIH

 14 Rabu

7 Jul 2021

Sistem Jaminan Halal: 

- Pengetahuan Bahan Halal

- Menyiapkan Dokumen Bahan

 35 MIRA SOFYANINGSIH

 15 Senin

5 Jul 2021

SJH: Kriteria 6 - 11  35 MIRA SOFYANINGSIH

 16 Jumat

16 Jul 2021

UAS  35 MIRA SOFYANINGSIH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

mirasn@uhamka.ac.id
Typewritten text
16 Juli 2021
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NO N I M

Mata Kuliah
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:

:

Pengawasan Mutu Makanan

4C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1605025006 SINTA AMBAR WATI  30 80  31 85 D 48.40

 2 1805025037 DENA OCTAVIA  55 80  55 95 C 65.25

 3 1805025269 LUTFAN WAVIANTO LAZUARDI  51 80  42 85 C 58.05

 4 1805025274 PUSPITA WULANDARI  56 80  54 85 C 64.10

 5 1905025002 EVANDIO PUTRA ARFIANTO  71 80  85 75 B 79.25

 6 1905025003 WINDY INDAH PURNAMASARI  79 80  91 90 A 85.15

 7 1905025015 ESA NURSALSABILA  73 80  53 90 B 68.45

 8 1905025027 CHYNTIA KARINA  77 80  58 90 B 71.45

 9 1905025043 PINA LEPIANA  68 80  68 100 B 74.20

 10 1905025045 BANGUN MAHARDIKA  58 80  67 100 B 71.30

 11 1905025051 LATHIFA AISYAH RAZHIDDIANI  71 80  67 90 B 73.55

 12 1905025053 NABILAH SURYA WIJAYANTI  47 80  79 95 B 72.85

 13 1905025055 WITA APRIDA  66 80  64 95 B 71.60

 14 1905025057 SAFIRA RAHMADITA NAURA  70 80  70 95 B 75.00

 15 1905025061 NISA NURKHAFAH  77 80  68 90 B 75.45

 16 1905025063 CUCUN CUNAYAH  37 80  27 90 D 49.05

 17 1905025071 SYIFA HUWAIDA  53 80  79 90 B 73.85

 18 1905025075 PUTRI AMANDA NATASYA  62 80  64 95 B 70.60

 19 1905025079 FITRIA NABILA  65 80  60 90 B 69.25

 20 1905025081 FANNY LOLITA PUSPITA SARI  57 80  65 90 B 69.25

 21 1905025087 RARA REVINA  71 80  77 90 B 77.55

 22 1905025092 MUHAMMAD FAUZAN SANTOSO  83 80  87 80 A 83.55

 23 1905025103 INDRI PRATAMI  68 80  56 90 B 68.40

 24 1905025105 HUSNA DZAKYA AZZAHRA  88 80  79 100 A 83.60

 25 1905025109 ALIKA NOVIANA SOLIKHAH  65 80  64 90 B 70.85

 26 1905025111 INA SULISTIAWATI  55 80  59 90 C 66.35

 27 1905025133 SISKA RAHMAWATI PRATIWI  68 80  64 95 B 72.10
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 28 1905025141 FITRI IMANIA RAMADHANI  67 80  55 90 C 67.75

 29 1905025147 SALSABILA FORTUNA  70 80  63 95 B 72.20

 30 1905025153 UMMATUL FITRI  74 80  62 100 B 73.30

 31 1905025169 RISA SALSABILA  58 80  64 90 B 69.10

 32 1905025171 NUR AZIZAH HIDAYATI  62 80  73 90 B 73.70

 33 1905025177 NANDA ROHMATUL GINA  78 80  61 95 B 73.40

 34 1905025183 KARYNA PUTRI APRILYAH  77 80  73 95 B 77.95

 35 1905025189 ZAHRA MEILLANY  84 80  71 100 B 79.40

MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

Ttd


